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Otoéna a pevna pojezdova kolecka z ocelového plechu tézké provedeni

Popis zbozi/obrazky produktu
Popis

Material:
Téleso ze silného ocelového plechu. Kola s ocelovym svafovanym diskem a s

béhounem Extrathane.

Provedeni:

Téleso lisované. Téleso otoéného kolecka s téZkou vidlici a zakladni deskou, s velmi
stabilnim naSroubovanym stfedovym ¢epem a poji§téno. OtoCny vénec je dodatecné
zesilen specialné tvarovanymi a kalenymi loZiskovymi panvemi.

Upozornéni:
Tyto vélecky a kola jsou obzvlast necitliva vGici uderlim a naraziim. Kola jsou odolna
proti otéru, elasticka a nehlucna. Osa kola je naSroubovana.
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Otocna a pevna pojezdova kolecka z oceloveho plechu tézkeé provedeni
Vykresy
Otocné kolecko Pevné kolecko
- R -
|
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|
UloZeni otoného vénce:
1
Prehled zbozi
Otocna a pevna pojezdova kolecka z ocelového plechu tézkeé provedeni
Objednaci ¢islo Nazev Provedeni 1 UloZeni ABB1B2B3 D DI H L L1 R Nosnost
kolecka kg
K1768.125501 Pevna Kladka bez zajistovaciho systému kuliGkova loziska - 50 80 75 110 125 11 170 140 105 - 500
K1768.160501 Pevné Kladka bez zajistovaciho systému kulickové loziska - 50 80 75 110 160 11 202 140 105 - 700
K1768.200501 Pevné Kladka bez zajistovaciho systému kulickové loziska - 50 80 75 110 200 11 245 140 105 - 900
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Otocna a pevna pojezdova kolecka z ocelového plechu tézké provedeni

Prehled zbozi

Objednaci ¢islo

Nazev

Provedeni 1

UloZeni
kolecka

ABB1B2B3 DDI H L L1 R

Nosnost
kg

K1768.12550
K1768.16050
K1768.20050
K1768.125502
K1768.160502
K1768.200502

Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka
Otocna Kladka

bez zajistovaciho systému

bez zajistovaciho systému

bez zajistovaciho systému
se zajiStovacim systémem stop-top
se zajiStovacim systémem stop-top
se zajiStovacim systémem stop-top

kuliGkova loZiska
kuliékova loZiska
kuliGkova loZiska
kuliGkova loZiska
kuliGkova loZiska
kuliGkova loZiska

5550 80 75 110 125 11 170 140 105 117,5
6550 80 75 110 160 11 202 140 105 145
7050 80 75 110 200 11 245 140 105 170
5550 80 75 110 125 11 170 140 105 117,5
6550 80 75 110 160 11 202 140 105 145
7050 80 75 110 200 11 245 140 105 170

500
700
900
500
700
900
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